tas, neque venialiter peccat. t. 6. r. 71. §. 1. ibid.
Et quæ causa sit justa ad hoc faciendum? ibidem.
Ex causa iusta an possit Praelatus Regularis cum Religiosis additis Breviario Romano dispensare in Officio unius diei una, vel altera vice in recitatione publica;

Qui sine causa, & dispensatione plura beneficia possidet, quorum unum sufficit ad congruam sustentationem, an plures in eodem die tenetur recitare Horas Canonicas?

* Vide verb. *Beneficium*, *Dignus*, *Dubium*, *Inferior*, *Obligatio*, *Pax*, *Penitentiaris*, *Residere*, *Restituere*, *Venerabile*.

Cenfura.

Celebrat Episcopus noviter consecratus cum Episcopo consecrante, t. 1. r. 48 §. 5. p. 64

* Vide verb. *Cenfura*.

Cessatio à Divinis.

Cessationem à Divinis an Capitulum Sede vacante ponere possit. t. 5. r. 30. §. 2. p. 394

Index

Et quid si fecus faciat? tr. 6. ref. 50. §. 2. pag. 448.

Idem est de recitante privatum cum socio, ibid.

Clorus non existit cum duobus, sed ad minus tres, vel quatuor sunt necessarii, tr. 6. ref. 56. §. 6. p. 452.

In Choro aut possint anticipari, vel postponi Hora Canonica extra tempus illud, quod ab Ecclesia prescriptum est; ibid. §. 3. p. 452.

Si in Choro recitentur omnes novem lectiones Matutini ab his, qui alioquin nullo modo canunt Psalmos, an reliqui interessentes Choro, qui recitant Psalmos, dici possunt non satisfacere sua obligationem? tr. 6. r. 57. §. 1. p. 453.

Qui in Choro recitat an teneatur audire partem alterius Chori? tr. 6. r. 59. §. 1. ibid.

Et quid si aliquis suam partem canit, & percipere non potest, quam alius Chorus canit, quamvis attendat, an satisfaciat obligationem Chori, & possit distributiones integras percipere? ibid. §. 2. & seqq.

Et in dicto casu an quis debeat privatum supplere, quem non percipit? ibid. §. 3. p. 454.

Et quid de surdo, qui alios cantantes in Choro non intelligit, nec eos sequi potest, ibid.

Qui in Choro invertunt ordinem Horarum Canonicarum, an peccant mortaliter? tr. 6. r. 69. §. 2. p. 462.

In Choro ex iusta causa cantantes Officium Divinum extra horas praescriptas, an peccant mortaliter? tract. 6. ref. 71. §. 1. ibid.

Et quid de communitate Religiosorum circa hoc, vel invertit ordinem? tr. 6. r. 72. §. 9. p. 464.

In Choro an omissionis minoris partis possit sufficere ad peccatum mortale, quam in recitatione privata? tr. 6. ref. 80. §. 2. p. 468.

Qui Choro non interfundit tribus, vel quatuor diebus ultra tempus in Concilio permisum, non peccant nisi venialiter? ibid. §. 5.

In Choro publica recitatione an excusat ea parvitas materiae a mortali, quem exusat in recitatione privata, nisi tamen interveniat scandalum? tr. 6. r. 81. §. 5. p. 469.

Si in Choro fiat mutatio dicendo Officium sub ritu duplo, ubi sic dicendum de simplici, vel e contra an sit tantum veniale, dummodo ab sit scandalum? tr. 6. r. 90. §. 2. & seqq. p. 473.

In Choro anticipare, vel postponere notabiliter Horas Canonicas non est peccatum grave, nisi fiat ex consuetudine, & usuauit grave scandalum generetur, ibid. §. 10. p. 474.

Si in Choro interruptio notabilis fiat Divini Officij, an sit peccatum mortale? tr. 6. r. 98. §. 5. p. 480.

* *Quanta debet esse haec interruptio?* Vide verb. *Interrupcio.*

In Choro an Communia Regularium possit dicere Officium divinum per Breviarium Romanum, vel alterius Religionis? tr. 6. r. 105. §. 4. p. 484.

* *Quando in Choro Canonicus, vel Præbendarius recitat, & canit, vel non recitat, nec canit, & quando assistit, vel non assistit in Choro, an gaudeat, vel non gaudeat distributionibus?* in indice primo hujus tom. 3. ex tr. 6. de Horis Canonicis lego omnes quæstiones contentas à r. 129. usque ad r. 137. ubi plura.

* *Vide etiam in hoc indice verb.* *Affistere*, *Distribuones*, *Præbendarius*, *Praefectus Chori*, *Prelatus*, *Regularis*, *Sacrifa*, *Surdus*.

Christma.

Christmatis medium benedictionis an Pontifex variate possit? tr. 1. ref. 15. §. 1. p. 21.

Christma sanctum Episcopus benedicens in statu peccati mortalis, an peccet mortaliter? ibid. §. 5.

Christma sanctum conferandi facultatem an possit Pontifex committere simplici Sacerdoti? tr. 1. ref. 20. §. 1. & seqq. p. 28.

* *Vide verb.* *Benedicere*, *Consecratio*, *Christianus*.

* *Vide verb.* *Arbitrio.*

Clausula.

* *Sup. hoc verb.* *Clausula* in indice primo hujus tom. ex tract. 2. de *Dispensationibus*. Vide resol. 160. ult. ad 165. & ref. 105.

* *Vide etiam in hoc indice verb.* *Litera*.

Clementina, *Ne in agro Dominico de sua*, *Monachus*, obliget ad confessionem venialium sub peccato mortali; *Ubi alia contingunt circa dictam Clementinam* tr. 1. ref. 24. §. 2. & seqq. p. 33.

Clericus.

Clericis an possit dat Extrema-Uncio tempore interdicti?

Et. t. 1. r. 2. §. *De susceptione post medium*, p. 2.

Clericos Beneficiarius recitans Horas Canonicas extremitate, & complete, quamvis voluntarie sine ulla tentatione recitat, an adimplat preceptum, & faciat factus suos? t. 1. r. 29. §. *Secundo inferunt*, & §. *Secundum inferunt*, & §. *Ex quo*, p. 36. & 37.

Cum Clerico ne residet ratione studi, an Episcopum neatur dispensare? t. 2. r. 15. §. 6. p. 184.

Clericus in minoribus constitutus an possit exercitare dicinam sine dispensatione? Et quid si sit in Sancto Beneficiario, t. 2. r. 15. §. 1. p. 276.

Clericus degradare, & tradere brachio faculari pro intendum an Episcopum possit ob aliquod delictum enorme, & qualificatum? t. 3. r. 79. §. 1. p. 343.

Clericis alterius Diocesis an possit Capitulum Sede canente concedere licentiam alicui Episcopo, ut eius nomine conferat? t. 3. r. 11. §. 1. p. 386.

Clericos Salvaticos an Capitulum Sede vacante possit? t. 3. r. 46. §. 1. & 2. p. 401.

Clerico an possit Capitulum Sede vacante dare licentiam transfeundi ad dignitatem Ecclesiasticam in aliena Diocesim? t. 3. r. 49. §. 1. & seqq. p. 402.

Clerici in Minoribus an teneantur recitare Psalmos? *Episcopos* in Ordine injunxit; tract. 6. ref. 3. p. 419.

Et an Clericis prædictis possit Episcopus præcepere quid singulis diebus recitandum? ibid. §. 2.

Clericus habens Capellaniam, cuius fructus demptus a mony pro Missis, ad quas teneatur, paucos percipit fructus, an teneatur perfolvere Horas Canonicas? t. 6. §. 10. & seqq. p. 421.

* *Nota*, quod ferè omnes quæstiones aperte in dicto hujus tom. 3. de *Horis Canonicis*, pertinent ad hoc verb.

Clericus, ideo in indice primo hujus tom. regnorum quidquid sic misum occurrit.

* *Vide etiam in hoc indice verb.* *Beneficiarius*, *Beneficium*, *Cardinalis*, *Excommunicatio*, *Parchade*, *Penitencia*.

Coadjutoria.

Coadjutoria cum futura successione an inducat obligationem recitandi Horas Canonicas? tr. 6. ref. 27. §. 1. & 2. p. 435.

Cœcus.

Cœcus an sit adstrictus Horas Canonicas recitare? Et quid, si memoria tenet maiorem partem Officii, an obligatus ad illam recitandum? tr. 6. ref. 343. & 344. p. 439. & 440. Ubi alia diverse difficultates, & cetera pro cœcis, circa hanc obligationem, in quibusdam agitur de fructuum restituitione pro omniſone rectionis Officii Divini.

Cogere.

Cogere potest Episcopus Parochum dignissimum, ut opposan concursu alicuius beneficii Curati, vel Cœnicatus Magistralis? t. 1. r. 100. §. 11. p. 172.

Qui coguntur abjurare de vehementi per Inquisitionem propter suspicionem hæresis, non sunt irregulariter habiles ad Officia? t. 3. r. 32. §. 5. p. 315.

Cogere an possit Episcopus ut populus in diebus Domini cœci, aut solemnieribus festis ad propriam Parochiam conveniat? t. 3. r. 87. §. 1. p. 352. Ubi aliqua dia pro missione cœci.

Rerum Notabilium.

Ubi, quod Cardinalis Diaconus ministrans Summo Pontifici communicat sub utraque specie, & in Missa Papali ceteri Cardinales etiam communicant sub utraque specie, & Rex Francia in sua augurazione, §. 11. p. 67.

& in r. 50. §. 2. ibid.

Idem est in aliis locis Graecorum, Aethiopum, Molcovitarum, & Parisij in conventu Cluniacense, &c. tr. 1. res. 50. §. 2. ibid.